

**ZAKRES INFORMACJI WYKAZYWANYCH W SPRAWOZDANIU FINANSOWYM,
O KTÓRYM MOWA W ART. 45 USTAWY DLA JEDNOSTEK MIKRO
NA DZIEŃ 31.12.2016 r**

Informacje ogólne:

1) firma, siedziba i adres albo miejsce zamieszkania i adres oraz numer we właściwym rejestrze sądowym albo ewidencji:

Stowarzyszenie działa pod nazwą:

Stowarzyszenie Rodzin i Przyjaciół Osób z rozszczepem kręgosłupa i głęboką lub sprzężoną niepełnosprawnością „Bądźmy Razem”

ma siedzibę w Niepołomicach, ul. Kościuszki 16, 32-005 Niepołomice, powiat wielicki, województwo małopolskie.

Zostało zarejestrowane 19.03.2012r w Sądzie Rejonowym dla Krakowa Śródmieścia w Krakowie,

XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego **KRS 0000414760**

Status organizacji pożytku publicznego nadany został 16.07.2014r

Regon: 122531622

NIP: 683-20-79-067

2) wskazanie czasu trwania działalności jednostki, jeżeli jest ograniczony:

Czas działania jest nieograniczony, działalność rozpoczęto 19.03.2012r.

3) wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym:

Sprawozdanie finansowe obejmuje okres od 1 stycznia 2016r do 31 grudnia 2016r – rok sprawozdawczy zgodny z rokiem kalendarzowym.

4) wskazanie zastosowanych zasad rachunkowości przewidzianych dla jednostek mikro z wyszczególnieniem wybranych uproszczeń:

Stowarzyszenie nie sporządza informacji dodatkowej. Sporządza informację uzupełniającą do bilansu zgodnie z załącznikiem nr 4 do ustawy o rachunkowości. Korzysta z niestosowania zasady ostrożnej wyceny

5) wskazanie czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości oraz czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności:

Sprawozdanie zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania dalszej działalności przez Stowarzyszenie i nie ma zagrożenia kontynuacji w dającej się przewidzieć przyszłości.

Stowarzyszenie nie prowadzi działalności gospodarczej ani odpłatnej.

6) omówienie przyjętych zasad rachunkowości, w tym metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji), pomiaru wyniku finansowego oraz sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego w zakresie, w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru:

Stowarzyszenie prowadzi ewidencję kosztów w układzie kalkulacyjnym (zespół 5) z pominięciem układu rodzajowego. Ewidencja ta umożliwia sporządzenie uproszczonego sprawozdania finansowego z uwagi na szczegółową analitykę kosztów. Ustalenie wyniku finansowego dokonuje się na koncie wynik finansowy po przeksięgowaniu przychodów i kosztów działalności za dany rok. Dodatni wynik finansowy przeznaczony jest w całości w roku następnym na działalność statutową.

Stowarzyszenie posiada tylko środki finansowe w walucie polskiej i wycenia je według wartości nominalnej. Środki pieniężne obejmują potwierdzony drogą inwentaryzacji stan gotówki w kasie oraz potwierdzony przez bank stan na rachunku bankowym.

Skarbnik
Dr
Joanna Drabik

Viceprezes
Bogusław Maciej
Bogusław Maciej

Sekretarz
Maciejek Monika
Maciejek Monika

mgr Małgorzata Maciejek
Prezes
mgr Małgorzata Maciejek